
 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení 

 

Zadavatel: 

INPROMA, spol. s r.o. 

Tyršova 161, 289 33 Křinec 

IČ: 16577604 

Zastoupen Bc. Michalem Hřebíčkem, jednatelem společnosti 

(dále jen „zadavatel“) 

 

Název veřejné zakázky: 

Výměna kompresorů a modernizace využití odpadního tepla – opakování  

(dále jen „VZ“) 

 

Zadavatel v rámci veřejné zakázky „Výměna kompresorů a modernizace využití odpadního tepla – 

opakování" zadávané dle Pravidel pro výběr dodavatelů v OP PIK  

 

rozhodl o vyloučení účastníka  

Atlas Copco s.r.o. 

Průmyslová 1428/10, 102 00 Praha 10 

IČ: 49614932 

z další účasti v zadávacím řízení pro výše uvedenou VZ z důvodu nesplnění požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách. 

 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel dne 13.9.2022 obdržel od účastníka nabídku na výše uvedenou VZ. Hodnotící komise 

jmenovaná zadavatelem otevřela, za přítomnosti účastníků, kteří podali nabídku, obálku a sdělila 

přítomným číselné údaje dle hodnotících kritérií uvedených na Krycím listu nabídky. 

Zde však bylo komisí zjištěno, že účastník do nabídky vložil Krycí list z předchozí, zrušené veřejné 

zakázky, kde však byla jiná hodnotící kritéria, čímž se nabídka stala nehodnotitelnou. 

Zadavatel postupuje v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v OP PIK, kde je ve článku 33) 

stanoveno, že doplněním nebo objasněním nabídek nesmí být změněna nabídková cena a / nebo 

údaje a informace, které jsou předmětem hodnocení. 

 

 

 

 



Zadavatel tuto situaci také konzultoval u poskytovatele dotace a po zvážení všech skutečností se 

rozhodl výše uvedeného účastníka vyloučit. 

 

 

V Křinci, dne 19.9.2022 

 

 

Bc. Michal Hřebíček 

Jednatel společnosti  


		2022-09-19T15:08:31+0200
	Bc. Michal Hřebíček




